



## Hoidot - hiustenhoito - LISAP

### HELPPO RAKENTAA RECONSTRUCTION



✉ bbazar@globelife.com  
☎ +39 0331 1706328

### HELPPO RAKENTAA RECONSTRUCTION

HELPPO RAKENTAA on jälleenrakentamisen järjestelmä on ehdottoman välttämätöntä kaikissa tapauksissa erittäin vaurioituneita hiuksia. HELPPO RAKENTAA rekonstruoikapillaari materiaaliacortex kynsinauhoja, palauttaakehon, joustavuus, lujuus ja kestävyys anti -aging vaikutus ja antaa runsaasti valoa ja kirkkautta.

#### HELPPO RAKENTAA 1 - chelatizzante kylpyhuone

Kiitossynergiaaatehoaineesta sen kaavan (aminohappoja, vitamiineja ja keratiini) toimivahingoittuneet osat, jättäen hiukset pehmeiksi, täyteläinen, kiiltävä ja erittäin kammata.

Onkaksitoiminen :

1. Ultra hellä puhdistava vaikutus kiitos uuden sukupolven pintaherkkä
2. puhdistava vaikutus hiuksiin ja päänahkaan

Container : 250 ml pullo.

#### HELPPO RAKENTAA 2 - rebuilder polymeeristä

Hoito jälleenrakennuksen syvällisiä, joka luokeratiini materiaalin sisälläkapillaari rakenne :hiukset on heti enemmän terveitä, elintärkeä ja vahva. Kiitos kreatiini, aminohapot ja vehnän soijaproteiinia,hiukset tulee enemmän terveitä, elintärkeä ja vahva ensimmäisestä hakemuksesta parantamallaatua ja rakenteen lujuus.

Container : 150 ml: n putkeen.

#### HELPPO RAKENTAA 3 - mikroemulsiota kosteusvoide

Fluid kerma, joka koskettaa hiukset, se muuttuuvalon emulsiio helpottaa välitöntä pääsyä aktiivisia aineosiahiukset. Se palauttaa elinvoimaa ja elastisuuttahiusten rakennetta ja vahvistaa ilman painavat sen alas, joka tarjoaa erinomaiset pehmeys, juuristavinkkejä. Merilevää punainen ja musta ja kreatiini, toimii sekä sisä-että ulkopuolellahiuskuitua vahvistaa ja korjata niitä.

Container : 200 ml pullo.

#### HELPPO RAKENTAA 4 - elävöittävä spray

Loppuunjälleenrakentamiseen hoidon HELPPO RAKENTAA 4 kuunteluakosteuttaa tehokkaasti ja rakenneuudistusta. Uusinnatulompi osahiukset, estää muodostumista split päättyy, jättäen kiiltävä ja pehmeä. Lisäksihydrolysoitua proteiinit, kreatiini, ja tehoaineiden ja kuumuutta kestäviä, kosteuttaa ja suojaa lämpömuotoilusta helpompaa.

Container : 100 ml pullo pumppu.